

## 華英中學家長教師會 2022 - 2023 年度

# 招募家長會員及執行委員

#### 敬啟者:

歡迎你的子女加入華英中學這個大家庭!我們常聽見華英的校友們這樣說:「一日華英人,一生華英人」。除了子女們, 貴家長也是華英人,華英一家怎可缺少你們呢!若 貴家長以往錯過了加入家長教師會的時機,請把握現在的機會,與我們並肩同行,發揮家校合一的精神。

現誠意邀請 貴家長成為家長教師會會員,一同商議華英的家事,一起見證子女們的成長。如欲詳細瞭解家教會舉辦的活動,請瀏覽華英中學家長教師會(PTA)網頁 (http://pta.waying.edu.hk/)及家長教師會會訊。

兹將家長會員及執行委員的相關資料,詳細列出如下:

## 家長會員

本校第二十二屆家長教師會周年大會及第二十二屆執行委員會選舉,定於十月十五日(星期六)舉行(詳情容後公佈)。凡本校家長皆可註冊成為本會之家長會員。如 台端還未註冊成為會員,現只需填妥有關回條,並繳交會費港幣二百元正,由 貴子弟於九月十二日(星期一)或之前交回班主任辦理即可,盼望各位家長踴躍入會!您們只須繳交一次會費,會籍有效期將會直至 貴子弟離校時才終結。如果 貴家庭有多於一位子女在校就讀,家長只須繳交一份入會費用即可。

## 執行委員會

本會誠意邀請各位**已註冊之家長會員**參加執行委員會選舉,成為第二十二屆執行委員會之候選委員。有關家長教師會的詳細資料,請到華英中學網頁 (http://pta.waying.edu.hk/),參閱家長教師會會章。倘 台端有意參選,敬請於相關回條上表示意願,稍後本會當與 台端作進一步聯繫。有興趣參選人士,如在九月十六日前未接到本會電話,請致電聯絡家校合作委員會主席蔡原銀老師 (2760-7772),謝謝!

此致

貴家長

華英中學家長教師會主席

楊瑞英 謹啟

二零二二年九月二日